
INNKALLING TIL GENERALFORSAMLING I NORWEGIAN FINANS HOLDING ASA 

Det innkalles med dette til generalforsamling i Norwegian Finans Holding ASA onsdag 10. mai 2017 
klokken 16.00 i selskapets lokaler i Oksenøyveien 3, Lysaker. 

Følgende saker vil bli behandlet: 

1. Åpning av møtet ved styrets leder og opptegnelse av møtende aksjonærer

2. Valg av møteleder og representant til å medundertegne protokollen

3. Godkjennelse av innkalling og agenda

4. Godkjennelse av årsregnskap og årsberetning

5. Valg av styremedlemmer

6. Valg av valgkomitémedlemmer

7. Fastsettelse av godtgjørelse til styret

8. Fastsettelse av godtgjørelse til valgkomitéen

9. Godkjennelse av honorar til revisor

10. Erklæring om godtgjørelse til ledende ansatte

11. Vedtektsendringer

12. Forslag om styrefullmakter til å forhøye aksjekapitalen ved utstedelse av nye aksjer

13. Forslag om styrefullmakt til erverv av egne aksjer

Bærum, 19. april 2017 

Bjørn H. Kise 
Styrets leder 

Vedlegg 

Norwegian Finans Holding ASA har utstedt 186.618.704 aksjer. Hver aksje gir en stemme. 
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VEDLEGG TIL INNKALLING TIL ORDINÆR GENERALFORSAMLING 2017 
 
 
SAK 4 – GODKJENNELSE AV ÅRSREGNSKAP OG ÅRSBERETNING 
 
Styrets forslag til årsregnskap og årsberetning for 2016 ligger vedlagt.  
 
 
SAK 5 - VALG AV STYREMEDLEMMER 
 
Valgkomitéen innstiller på at generalforsamlingen velger følgende personer som medlemmer av styret 
i Norwegian Finans Holding: 

Styret i Norwegian Finans Holding ASA 
   

Verv Navn Valgt  På valg Forslag  
Leder Bjørn H. Kise  2016 

 
Gjenvalg 

Medlem Anita Aarnæs 2016 
 

Gjenvalg 
Medlem John Høsteland 2015 • Gjenvalg 
Medlem Kristin Farstad 2015 • Christine Rødsæther  
Medlem Brede Huser 2015 • Gjenvalg 

 
Christine Rødsæther har siden 2002 vært partner i advokatfirmaet Simonsen Vogt Wiig AS og har 
lang erfaring innen bank og finans, kontraktsrett samt shipping og offshore. Hun har tidligere erfaring 
fra Wikborg, Rein & Co., og Andersen Legal ANS. Rødsæther har en Master of Law, University of 
the Pacific, Sacramento, California og Cand. Jur., Universitetet i Bergen. 
 
Med henvisning til nye regler om maksimalt antall styreverv i Finansforetaksforskriftens §9-2 samt 
overgangsregler i §23-2, foreslår valgkomitéen å utvide styrets tjenestetid fra to til fire år. Vedtaket 
forutsetter generalforsamlingens godkjennelse av forslag til vedtektsendringer. 
 
 
SAK 6 - VALG AV MEDLEMMER TIL VALGKOMITÉEN 
 
Valgkomitéen innstiller på at generalforsamlingen velger følgende personer som medlemmer av 
valgkomitéen: 
 
Valgkomité i Norwegian Finans Holding ASA 
Verv Navn Valgt På valg Forslag  
Leder Alf Nielsen 2015 • Knut Gillesen 
Medlem Gunnar Martinsen 2015 • Gjenvalg 
Medlem Knut Gillesen 2015 • Alf Nielsen 

 
 
SAK 7 – FASTSETTELSE AV GODTGJØRELSE TIL STYRET 
 
Valgkomitéen innstiller følgende forslag overfor generalforsamlingen: 
 
Godtgjørelse til styret i Norwegian Finans Holding for 2016 foreslås fastsatt til: 
 
Styrets leder kr. 500.000 
Eksterne styremedlemmer kr. 250.000 
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Ansattes representanter kr. 50.000 
Varamedlem (ansatt) kr 5.000 pr møte 
 
Godtgjørelse til styret er forutsatt å dekke vervene i både Norwegian Finans Holding og Bank 
Norwegian for de medlemmer som er innvalgt i begge selskaper. Godtgjørelsen dekker også arbeid i 
utvalg for begge styrer.  
 
 
SAK 8 – FASTSETTELSE AV GODTGJØRELSE TIL VALGKOMITÉEN 
 
Valgkomitéen innstiller følgende forslag overfor generalforsamlingen: 
 
Godtgjørelse til valgkomitéen i Norwegian Finans Holding ASA for 2016 foreslås fastsatt til: 
 
Valgkomitéens leder  kr 50.000  
Valgkomitéens medlemmer  kr 10.000 
 
Godtgjørelsen dekker både vervet i Bank Norwegian AS og i Norwegian Finans Holding ASA.  
 
 
SAK 9 – GODKJENNELSE AV HONORAR TIL REVISOR 
 
Honorar til revisor PWC AS utgjorde kr. 1,395.000 for Bank Norwegian AS og kr. 340.000 for 
Norwegian Finans Holding ASA, til sammen kr. 1.735.000, for regnskapsåret 2016. Lovpålagt 
revisjon utgjorde kr. 975.000, andre attestasjonsoppgaver kr. 44.000 og andre tjenester utenfor 
revisjon utgjorde kr. 715.000.  
 
 
SAK 10 - ERKLÆRING OM GODTGJØRELSE TIL LEDENDE ANSATTE 
 
Denne erklæringen om godtgjørelse til ledende ansatte er utarbeidet av styret i Norwegian Finans 
Holding ASA i henhold til allmennaksjeloven § 6-16a.  
 
1. Retningslinjer for godtgjørelse til ledende ansatte i Bank Norwegian AS 
 
Retningslinjer for lederlønninger har som formål å bidra til langsiktig verdiskapning for aksjonærene 
samt sikre en sunn og effektiv risikohåndtering. 
 
Retningslinjene skal bidra til å: 
 

• Tiltrekke, utvikle og beholde høyt kvalifiserte og produktive ledere 
• Relatere avlønning til selskapets og lederens resultater 
• Sikre at avlønningsnivået er konkurransedyktig og rimelig innbyrdes fordelt 
• Sikre en kostnadseffektiv avlønningsstruktur 

 
Ledernes totale godtgjørelse kan bestå av følgende elementer: 

 
• Grunnlønn 
• Variabel godtgjørelse 
• Pensjons- og forsikringsordninger 
• Naturalgoder 
• Etterlønnsordning 
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Grunnlønn 
Grunnlønn skal fastsettes i samsvar med markedsmessige betingelser i henhold til ansvarsområde, 
erfaring og kompetanse. Justering av grunnlønn kan baseres på en individuell evaluering av lederens 
prestasjoner. Det er ingen automatisk årlig indeksregulering. 
 
Variabel godtgjørelse 
Det er etablert et program for variabel godtgjørelse hvor lederne tildeles aksjer i Norwegian Finans 
Holding ASA. Programmet skal ivareta kravene i forskrift om godtgjørelsesordninger i 
finansinstitusjoner mv. 
 
Rammene for den variable godtgjørelsesordningen er som følger: 

• Tre års varighet. 
• Variabel godtgjørelse gis i form av aksjer. 
• Variabel godtgjørelse baseres på en kombinasjon av risikojustert egenkapitalavkastning for 

banken og ikke-finansielle resultatmål for lederen og enheten. 
• Årlig aksjetildeling utgjør maksimalt 1,47 % av risikojustert resultat etter skatt. 
• Lederne tildeles disposisjonsrett over aksjene tre år etter tildelingstidspunktet. 
• Omfatter inntil 1 millioner aksjer for hele treårsperioden. 

 
Ved tildeling av aksjer vil det bli inngått avtaler med de ansatte som er omfattet av programmet. 
Avtalene vil være i overensstemmelse med alminnelige markedsmessige betingelser. 
 
Pensjons- og forsikringsordninger 
Lederne deltar i den regulære pensjons- og forsikringsordning for alle ansatte. Pensjons- og 
forsikringsordningene består av en innskuddspensjons- og personforsikringsordning. For 
administrerende direktør kan det avtales egen pensjonsordning. 
 
Naturalgoder 
Ledergruppen kan som en del av sin samlede kompensasjon tildeles andre goder enn ren lønn i 
henhold til markedsmessige betingelser. Disse godene er definert som bilordning, hjemmekontor, fri 
telefon, mobiltelefon og aviser/tidsskrifter. 
 
Etterlønnsordning 
Det kan etableres etterlønnsordning for administrerende direktør. 
 
2. Lederlønnspolitikk for foregående regnskapsår 
 
Retningslinjene for lederlønnspolitikken i foregående regnskapsår har vært de samme som de 
retningslinjene som er beskrevet ovenfor. Retningslinjene er gjennomført i henhold til de vedtatte 
prinsipper. Lønn og annen godtgjørelse for ledende ansatte fremgår av noter til årsregnskapet. 
 
 
SAK 11 –VEDTEKTSENDRINGER 

Forslag til endringer: 
 
§ 6 Styre 
Med henvisning til nye regler om maksimalt antall styreverv i Finansforetaksforskriftens §9-2 samt 
overgangsregler i §23-2, foreslår valgkomitéen å utvide styrets tjenestetid fra to til fire år. Forslaget vil 
gi styret tilstrekkelig tid til å tilpasse seg de nye reglene om maksimalt antall styreverv. 
 
§ 12 , Risiko- og revisjonsutvalg; sammensetning  
Med en forvaltningskapital som overstiger NOK 20 mrd, åpner ikke loven for at det samlede styret 
kan fungere som selskapets risiko- og revisjonsutvalg, og det foreslås derfor at § 12, Risiko- og 
revisjonsutvalg; sammensetning, strykes.  
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Forslag til nye vedtekter er vedlagt. 
 
 
SAK 12 - FORSLAG OM STYREFULLMAKT TIL Å FORHØYE AKSJEKAPITALEN VED 
UTSTEDELSE AV NYE AKSJER 
 
For å gi styret nødvendig fleksibilitet og mulighet til å iverksette kapitalforhøyelser raskt, foreslår 
styret at generalforsamlingen gir styret fullmakt til å gjennomføre aksjekapitalforhøyelser. Fullmakten 
vil kunne benyttes ved utstedelse av vederlagsaksjer knyttet til incentivordninger og vederlagsaksjer 
ved erverv av virksomhet innenfor selskapets formål, samt nødvendig styrking av selskapets 
egenkapital. Det vil i så måte bidra til å gi Norwegian Finans Holding ASA finansiell fleksibilitet, som 
etter styrets oppfatning er hensiktsmessig tatt i betraktning selskapets utvikling og drift fremover. 
 
Formålet tilsier at aksjonærenes fortrinnsrett til å tegne aksjer skal kunne settes til side ved bruk av 
fullmakten. 
 
Det følger av Norsk anbefaling for eierstyring og selskapsledelse (NUES) at dersom en styrefullmakt 
skal dekke flere formål, bør hvert formål behandles som egen sak i generalforsamlingen. Av denne 
grunn er det foreslått at styret gis to separate fullmakter der den ene omfatter incentivordninger, mens 
den andre gjelder for vederlagsaksjer ved erverv av virksomhet innenfor selskapets formål og 
nødvendig styrking av selskapets egenkapital. 
 
Ved vurderingen av å gi fullmakt til styret til å forhøye aksjekapitalen bør det tas hensyn til 
Norwegian Finans Holding ASAs økonomiske situasjon. Det vises til årsregnskapet og årsrapporten 
for 2016 samt rapporten for 1. kvartal 2017 for nærmere informasjon om dette og generell informasjon 
om selskapet, i tillegg til meldinger offentliggjort under selskapets ticker NOFI gjennom Oslo Børs' 
nyhetstjeneste. 
 
Styret foreslår at generalforsamlingen treffer følgende vedtak om styrefullmakt om kapitalforhøyelse 
for utstedelse av vederlagsaksjer under incentivordninger og hvor eksisterende emisjonsfullmakt 
samtidig opphører: 
 
Styret i Norwegian Finans Holding ASA tildeles fullmakt til kapitalforhøyelse, på følgende vilkår:  
 
1. Aksjekapitalen i Norwegian Finans Holding ASA skal, i én eller flere omganger, i alt kunne 

forhøyes med inntil NOK 200 000. 
 
2. Fullmakten kan benyttes ved utstedelse av vederlagsaksjer under incentivordninger.  
 
3. Fullmakten skal gjelde til ordinær generalforsamling i 2018, likevel senest til 30. juni 2018.  
 
4. Aksjeeieres fortrinnsrett til tegning av aksjer kan settes til side.  
 
5. Fullmakten omfatter kapitalforhøyelse mot innskudd i andre eiendeler enn penger eller rett 

til å pådra selskapet særlige plikter.  
 
6. Fullmakten omfatter ikke beslutning om fusjon.  
 
7. Betinget av generalforsamlingens godkjennelse gjelder denne fullmakten i tillegg til 

styrefullmakten om kapitalforhøyelse for utstedelse av vederlagsaksjer ved erverv av 
virksomhet innenfor selskapets formål eller nødvendig styrking av selskapets egenkapital.  
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Styret forslår videre at generalforsamlingen treffer følgende vedtak om styrefullmakt om 
kapitalforhøyelse for utstedelse av vederlagsaksjer ved erverv av virksomhet innenfor selskapets 
formål eller nødvendig styrking av selskapets egenkapital:  
 
Styret i Norwegian Finans Holding ASA tildeles fullmakt til kapitalforhøyelse, på følgende vilkår:  
 
1. Aksjekapitalen i Norwegian Finans Holding ASA skal, i én eller flere omganger, i alt kunne 

forhøyes med inntil NOK 9 130 935.  
 
2. Fullmakten kan benyttes ved utstedelse av vederlagsaksjer knyttet til erverv av virksomhet 

innenfor selskapets formål eller nødvendig styrking av selskapets egenkapital.  
 
3. Fullmakten skal gjelde til ordinær generalforsamling i 2018, likevel til senest 30. juni 2018.  
 
4. Aksjeeieres fortrinnsrett til tegning av aksjer kan settes til side.  
 
5. Fullmakten omfatter kapitalforhøyelse mot innskudd i andre eiendeler enn penger eller rett 

til å pådra selskapet særlige plikter.  
 
6. Fullmakten omfatter ikke beslutning om fusjon.  
 
7. Betinget av generalforsamlingens godkjennelse gjelder denne fullmakten i tillegg til 

styrefullmakten om kapitalforhøyelse for utstedelse av vederlagsaksjer knyttet til 
incentivordninger.  

 
 
SAK 13 - FORSLAG OM STYREFULLMAKT TIL ERVERV AV EGNE AKSJER 
 
Styret foreslår at generalforsamlingen gir styret fullmakt til erverv av egne aksjer.  
 
Fullmakten vil gi styret mulighet for å utnytte de finansielle instrumenter og mekanismer som 
allmennaksjeloven gir anledning til. Tilbakekjøp av egne aksjer, med etterfølgende sletting, kan være 
et viktig virkemiddel for optimalisering av Norwegian Finans Holding ASAs aksjekapitalstruktur. 
Videre vil en slik fullmakt også medføre at selskapet kan benytte egne aksjer til incentivprogrammer 
og helt eller delvis oppgjør i forbindelse med erverv av virksomheter.  
 
Styret foreslår at generalforsamlingen gir styrefullmakt til erverv av egne aksjer med en samlet 
pålydende verdi tilsvarende 2,5 % av selskapets aksjekapital før den Rettede Emisjonen og den 
Etterfølgende Emisjonen.  
 
Aksjer ervervet av selskapet skal kunne benyttes for eventuell senere nedskriving av aksjekapitalen 
med generalforsamlings samtykke, godtgjørelse til styrets medlemmer, for incentivprogram eller som 
oppgjør i eventuelle oppkjøp av virksomheter.  
 
Styret foreslår at generalforsamlingen treffer følgende vedtak:  
 
Styret tildeles fullmakt til å erverve Norwegian Finans Holding ASAs egne aksjer på følgende vilkår:  
 
1. Selskapet kan, i én eller flere omganger, erverve aksjer med en samlet pålydende verdi inntil 

NOK 4 665 468.  
 
2. Det beløp som betales per aksje som erverves skal være minimum NOK 1 og maksimum 

NOK 200.  
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3. Styret kan benytte fullmakten i forbindelse med eventuell senere nedskriving av 
aksjekapitalen med generalforsamlingens samtykke, godtgjørelse til styrets medlemmer, for 
incentivprogram eller som oppgjør i eventuelle oppkjøp av virksomheter, samt for å erverve 
aksjer der dette er finansielt gunstig.  

 
4. Styret står fritt med hensyn til hvilke erverv og avhendelse av aksjer kan skje.  
  
5. Fullmakten skal gjelde til ordinær generalforsamling i 2018, likevel til senest 30. juni 2018.  
 
 





































































































VEDTEKTER 
 

FOR 
 

NORWEGIAN FINANS HOLDING ASA 
(sist endret den 13. februar 2017)  

 
  
§ 1  Foretaksnavn 
Selskapets navn er Norwegian Finans Holding ASA.  
 
§ 2  Selskapets forretningskommune 
Selskapet har sitt forretningskontor i Bærum.  
 
§ 3  Selskapets formål 
Selskapets formål er å inneha 100 % direkte eierskap i datterselskap(er) som driver virksomhet innen 
bank, finansiering, investeringstjenester og/eller forsikring, og innenfor den lovgivningen som til 
enhver tid gjelder, å forvalte eierskapet i slike datterselskaper samt utføre alle forretninger som et 
holdingselskap i finanskonsern utfører.  
 
§ 4  Aksjekapital 
Selskapets aksjekapital er NOK 186 618 704 fordelt på 186 618 704 aksjer, hver pålydende NOK 1. 
 
§ 5  Aksjene; omsettelighet og registrering i Verdipapirsentralen 
Aksjene er fritt omsettelige. Allmennaksjelovens regler om styresamtykke ved eierskifte, om at en 
erverver eller eier av en aksje skal ha visse egenskaper og om forkjøpsrett mv (Kapittel 4, avsnitt VI, 
VII og VIII) kommer ikke til anvendelse.  

Selskapets aksjer skal være registrert i Verdipapirsentralen (VPS).  
 
§ 6  Styre 
Selskapets styre skal bestå av fem til syv medlemmer som alle velges av generalforsamlingen. 
Generalforsamlingen utpeker styrets leder blant styremedlemmene.  

Generalforsamlingen kan i tillegg velge inntil tre varamedlemmer for de aksjonærvalgte 
styremedlemmene.  
 
Styret tjenestegjør i fire år. Ved suppleringsvalg kan kortere tjenestetid fastsettes. 
 
 
§ 7  Signatur 
Selskapet signatur gis av styrets leder eller administrerende direktør alene, eller av to aksjonærvalgte 
styremedlemmer i fellesskap. Styret kan dessuten meddele prokura.  
 
§ 8  Selskapets ordinære generalforsamling 
Generalforsamlinger holdes i Bærum eller Oslo.  

På den ordinære generalforsamling skal følgende saker behandles og avgjøres:  
1. Godkjennelse av årsregnskap og årsberetning, herunder anvendelse av årsoverskudd eller 

dekning av årsunderskudd. 
2. Valg av lederen, øvrige aksjonærvalgte medlemmer og eventuelle varamedlemmer av styret 

og valgkomiteen, valg av selskapets revisor samt fastsettelse av honorar for de samme. 
3. Andre saker som etter lov eller vedtekter hører inn under generalforsamlingen. 
 



§ 9  Bruk av elektronisk kommunikasjon ved innkalling til generalforsamling 
Dokumenter som gjelder saker som skal behandles av selskapets generalforsamling, derunder 
dokumenter som etter lov skal inntas i eller vedlegges innkallingen til generalforsamlingen, trenger 
ikke sendes til aksjonærene med vanlig post dersom dokumentene er tilgjengelige på selskapets 
hjemmeside. En aksjonær kan likevel kreve å få tilsendt per vanlig post dokumenter som gjelder saker 
som skal behandles av generalforsamlingen, uten kostnad for den aksjonæren. 
 
§ 10 Elektronisk deltakelse på generalforsamlingen og skriftlig stemmegivning før denne  
Styret kan beslutte at aksjonærene skal kunne delta på generalforsamlingen og utøve sine rettigheter 
som aksjonær ved bruk av elektroniske hjelpemidler. 
 
Styret kan beslutte at aksjonærene skal kunne avgi skriftlig forhåndsstemme i saker som skal 
behandles på generalforsamlingen, herunder også ved bruk av elektronisk kommunikasjon. Slik 
forhåndsstemme kan avgis i perioden fra dato for innkallingen og frem til og med siste dato før 
generalforsamlingen. Det skal fremgå av innkallingen til generalforsamlingen om det er adgang til 
skriftlig stemmegivning før generalforsamlingen. Styret kan fastsette nærmere retningslinjer for 
skriftlige forhåndsstemmer, og retningslinjene skal være tilgjengelige for aksjonærene på selskapets 
hjemmeside.  
  
§ 11  Valgkomité 
Selskapet skal ha en valgkomité som skal avgi innstilling til den ordinære generalforsamlingen om 
valg av aksjonærvalgte medlemmer og varamedlemmer av styret, medlemmer og eventuelle 
varamedlemmer av valgkomiteen, samt honorar til de samme.  

Valgkomiteen består av tre medlemmer. I tillegg kan det velges ett eller flere varamedlemmer.  

Medlemmene av valgkomiteen velges i utgangspunktet for to år, men valgkomiteen skal – ved årlig 
innstilling av minst ett medlem til valgkomiteen – søke å oppnå en tilfredsstillende kontinuitet i 
valgkomiteen.  
 
§ 12  Risiko- og revisjonsutvalg; sammensetning  
Det samlede styret skal fungere som selskapets risiko- og revisjonsutvalg i den utstrekning loven åpner 
for det.  
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